
Förmiddagens aktiviteter hålls i Vasaområdet på Campus 
 Johanneberg, adress Vera Sandbergs allé.    

• 10.30: Seminarium om Chalmers Next Labs  
I aulan Vasa A, ”Ägget”, Vera Sandbergs allé 8.
Lars Börjesson, professor, F82, Tekn dr F87, 
ger en bild av Chalmerskoncernens nyaste del, 
storsatsningen Chalmers Next Labs, som inne-
bär en möjlighet att driva nyttiggörandeprojekt 
med optimerade förhållanden utanför – men i tätt samarbete 
med – högskolans fakultet. Ett sätt att ta vara på Chalmers unika 
möjligheter som stiftelseuniversitet för att uppfylla målbilden 
som ett globalt framstående lärosäte 2041. Ett fokus redan idag 
är Chalmers satsning på att ta fram kvantdatorer.

• 12.00: Chalmers bjuder alla föranmälda som deltagit i Semina-
riet på lunch på restaurang Wijkanders på andra sidan gatan. 

• 13.00: Vårmöte för moderföreningen (i Vasa A; ”Ägget”)
Agenda: se hemsidan www.avancez.se. 

 
• 16.00:  Utdelning av Gustaf Dalén-medaljen 
(Kårhuset). Först blir det ett glas bubbel, 
sedan delas årets Gustaf Dalén-medalj ut, i 
år till Peter Andrekson, E84 (bilden).
Finns tid kan ett snabbt besök på Gibraltar-
vallen där Cortegen håller på att byggas vara 
intressant.

• 17.00: Chalmerspex! Då blir det nypremiär för spexet Krösus, 
ursprungligen från 1992. Platsen är Runan i Kårhuset.

• 19.30: Då äter vi middag i Kårhusrestauranten. Där 
serveras en god  trerätters med tillhörande dryck. Räkna 
också med en hel del tal, sång och underhållning!

• Ca 22.00: Fortsättning i Kårpuben – och och dans 
till liveband för de som vill, annars kanske ett 
förtroligt samtal över en öl?

  
Ja, jag vill så klart vara med! Hur anmäler jag mig?
Att gå på lunchen är gratis – den bjuder Chalmers på. Men du måste 
ha föranmält att du vill komma. Föranmälning gäller även spexet, 
som kostar 250 kr. Att deltaga i kalaset på kvällen kostar 950 kr per 
person, för medlemmar i Chalmersska Ingenjörsföreningen och 
deras respektive. Då ingår en trerätters middag, tre glas vin samt 
kaffe. Alkoholfri middag kostar 930 kr
Anmälan är bindande först när pengarna kommit in på vårt bank-
giro 5825-4137. Sista betalningsdag är den 8:e april 2024.

Varmt välkommen till Chalmersska  
Ingenjörsföreningens Vårfest 20:e april!
– du kan se fram emot en lördag fullspäckad med olika aktiviteter
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Du hittar mer info om dagen samt anmäler om du vill bli bjuden på lunch på vår hemsida  www.avancez.se

Runt femhundrafemtio år före Kristus 
var Lydien en blomstrande monarki 
under kung Krösus. I de flesta av sina 
beslut tar han råd av Solon, en av Grek-
lands sju vice män.
Men Krösus har problem med blivande 
fruar till sina söner Atys (ett riktigt 
A-barn) och Harpos ( älskvärd med 
tyvärr stum). Han tar hjälp av Oraklet i 
Delfi etc. 
Föreställningen reder ut alla oklarheter.


